第 11 回法人化実行委員会議事録

日時：平成 22 年 2 月 27 日（土）10：30～13：00

場所：木材学会事務局

出席者：服部、太田、奥村、福島、鮫島、川井、高野、信田、桃原、岩田、西田（事務局）（敬称

略）

欠席者： 江前

議事録

１．第 10 回法人化実行委員会議事録の承認を行った。

２．臨時総会における委任状の数について事務局より報告があった。

３．臨時総会配布資料の内容を確認した。訂正事項については、至急岩田が訂正し、委員に確認

の後、3 月 3 日に印刷所に回すことにした（印刷部数は、300 部）。

４．第 2 回定時総会を、平成 23 年 6 月 25 日（土）に仮決定した。弥生講堂一条ホールを予約す

る。

５．支部規則について再度見直しを行った。

６．第 1 回定時総会の議案を検討した。その結果、第 1 号議案「役員の選任」、第 2 号議案「財

産の受領」と報告事項と決定した。

７．設立記念シンポジウムの会告内容を検討し、会告掲載内容を訂正することにした。

以上、文責 岩田 忠久

第 12 回法人化実行委員会（臨時総会前日）

日時：平成 22 年 3 月 16 日（火）12：00～13：00

場所：宮崎市民プラザ ４F 小会議室

臨時法人化実行委員会（臨時総会当日）

日時：平成 22 年 3 月 17 日（水）10：00～11：30

場所：宮崎市民プラザ ４F 小会議室